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SVR Cicavit+ Creme, krem, 100 ml
 

Cena: 56,19 zł

Opis słownikowy

Postać Krem

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SVR

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis:
Dla skóry podrażnionej lub uszkodzonej. Odpowiedni dla dzieci od 1dnia życia oraz dorosłych. Do stosowania na twarz, ciało, fałdy
skórne i zewnętrzne błony śluzowe.
Cicavit + Crème regeneruje skórę 7x szybciej1 oraz intensywnie koi podrażnienia.

Zalety:
wzmocnione działanie przeciwświądowe i przeciw podrażnieniom, wspiera gojenie się skóry bez pozostawiania czerwonych śladów.
Formuła zapewniająca komfort i natychmiastową ochronę.

Pacjenci są zadowoleni!

80%2 stwierdziło, że przyspiesza regenerację skóry;
85%2 stwierdziło, że chroni podrażnioną skórę i zapewnia długotrwały efekt kojący;
75%2 stwierdziło, że zmniejsza ślady po zranieniach, zaczerwienienia i świąd.

Udowodniona skuteczność! – Koi skórę po peelingach dermatologicznych:

80%3 potwierdza, że krem szybko regeneruje osłabioną skórę;
90%3 potwierdza, że krem intensywnie odżywia i koi;
85%3potwierdza, że krem przynosi ulgę podrażnionej skórze.

1Badanie ex vivo na skórze poddanej działaniu aktywnego składnika naprawczego w porównaniu ze skórą nietraktowaną.
2Przetestowany przez 20 ochotników, aplikacja dwa razy dziennie przez 28 dni.
320 dorosłych kobiet w wieku pomiędzy 18 a 70 lat. Po peelingu dermatologicznym wykonanym przez specjalistę, produkt aplikowany
dwa razy dziennie, rano i wieczorem, na skórę twarzy przez 14 dni.

Jak to działa?
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Proces naprawy uszkodzonej skóry, aż do jej pełnego zregenerowania zawiera 3 kluczowe fazy: faza zapalna (od 1 do 3 dni), faza
regeneracji (od 1 do 3 tygodni) oraz faza remodelowania (od 2 do 24 miesięcy). Formuła kremu Cicavit+ Crème wykorzystuje składniki
aktywne, które przyspieszają proces naprawy podczas każdej z wymienionych faz.

Przetestowany pod kontrolą dermatologiczną, pediatryczną i ginekologiczną. Hipoalergiczny.

Najwyższe stężenie naprawczych i foto-ochronnych składników aktywnych dające optymalne efekty:

Aktywny kompleks regenerujący, który stymuluje odbudowę skóry:
Regeneruje skórę 7xszybciej,
Koi podrażnienia i zapobiega powstawaniu śladów po zranieniach.

Polisacharydy bogate w ramnozę:
Tworzą warstwę ochronną i zapobiegają przywieraniu patogennych bakterii do powierzchni skóry,
Redukują zaczerwienienia i uczucie gorąca.

Cukier prebiotyczny, który wpływa na mikrobiom skóry:
Przywraca równowagę flory bakteryjnej dzięki czemu optymalizuje szybkość i dokładność regeneracji.

1 Stworzone przez SVR. Badanie ex vivo na skórze poddanej działaniu aktywnego składnika naprawczego w porównaniu ze skórą
nietraktowaną.

Składniki / INCI:
LAB14.21/H.32 - INGREDIENTS (CONTAINS) : AQUA (PURIFIED WATER), HYDROGENATED POLYISOBUTENE, BUTYROSPERMUM
PARKII (SHEA) BUTTER, GLYCERIN, DIMETHICONOL BEHENATE, ORBIGNYA OLEIFERA SEED OIL, PROPANEDIOL, ETHYLHEXYL
STEARATE, DIMETHICONE, PEG-30 DIPOLYHYDROXYSTEARATE, ALPHA-GLUCAN OLIGOSACCHARIDE, CAFFEYL GLUCOSIDE,
DISODIUM ACETYL GLUCOSAMINE PHOSPHATE, GLUCOSE, RHAMNOSE, TOCOPHEROL, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CITRIC
ACID, GLUCURONIC ACID, MAGNESIUM SULFATE, PENTYLENE GLYCOL, SODIUM HYDROXIDE, XANTHAN GUM, P-ANISIC ACID.

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.

Jak stosować?
Czy twoja skóra jest podrażniona, uszkodzona? Czy stała się mocno uwrażliwiona? Każdego dnia jesteśmy narażeni na niekorzystne
czynniki zewnętrzne, które powodują podrażnienia i dyskomfort: skóry twarzy, ciała czy nawet zewnętrznych błon śluzowych. Objawami
mogą być:

nadmierna suchość, zaczerwienienia
łuszczenie się,
otarcia, odparzenia
podrażnienia po tatuażach i innych dermatologicznych zabiegach (pilingi, lasery)
poparzenia słoneczne
podrażnienia po depilacji, goleniu

Nakładać dwa razy dziennie na oczyszczoną i suchą skórę, która jest uszkodzona, podrażniona lub zaczerwieniona, aż do całkowitego
wygojenia.
Do użytku zewnętrznego.
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